
SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE n. 107 del 12-04-2024  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 
 

 

 

UFFICIO AFFARI GENERALI 
SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE 

 

REG. GEN. N° 222 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 107 DEL 12-04-2024 
 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA NORMAUFFICIO S.R.L. 

      

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Visti gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 

 
VISTO il Bilancio di previsione 2024/2026 approvato con Delibera di Consiglio 

Comunale n. 49 del 18.12.2023; 

 VISTO il Regolamento Interno di Contabilità approvato con Deliberazione di Consiglio 

Comunale n.12 del 06/04/2009;  

VISTO il decreto sindacale n. 4 del 29/12/2023 di nomina del Responsabile del servizio 

Amministrativo /Contabile con conseguente attribuzione delle funzioni di cui all’art.107 

del TUEL Enti Locali; 

 PREMESSO che con determinazione dirigenziale n. 37 del 08.02.2024 (Reg. Gen. 74) è 

stata impegnata la somma di euro 1.500,00, sul capitolo 83.2 del bilancio di previsione 

finanziario 2024/2026, per il nolo di stampanti ed affidato il relativo servizio, in favore 

della ditta Normaufficio s.r.l. con sede in via Padre F.Russo – Castrovillari; 

VISTA la fattura emessa dalla suddetta ditta n. 62/PA del 12.03.2024, dell’importo di 

euro 206,62 - IVA compresa, relativa al suddetto servizio; 

RITENUTO, pertanto, necessario procedere alla liquidazione della suddetta fattura per 

una somma complessiva di euro 206,62;  

DATO ATTO CHE:  

 è stato attribuito il seguente codice CIG: B050749EC5, attraverso la piattaforma 

ABANC contratti pubblici; 

 è stata verificata la regolarità contributiva della ditta a mezzo DURC;  

VISTO il TUEL; 

VISTO lo Statuto comunale; 



SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE n. 107 del 12-04-2024  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

DETERMINA 

 

  Di richiamare le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione;  

1. Di liquidare, per le motivazioni in premessa precisate, alla ditta Normaufficio 

s.r.l. con sede in Via Padre F.Russo – Castrovillari- Partita IVA 01301760789- la 

fattura elettronica n 62/PA del 12.03.2024 dell’importo di euro 206,62 - IVA 

compresa-; 

2. Di dare atto che la suddetta spesa trova copertura finanziaria sul capitolo 82.3 del 

bilancio di previsione finanziario 2024/2026; 

3. Di dare atto che il versamento sarà effettuato con bonifico bancario sul conto 

corrente indicato nella documentazione acquisita agli atti; 

4. Di dare atto, altresì, che il presente provvedimento non contempla la sussistenza, 

diretta od indiretta, di interessi idonei a determinare situazioni di conflitto anche 

potenziale;  

5. Di trasmettere la presente al servizio Economico-Finanziario per gli adempimenti 

di competenza; 

6. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sull’Albo Pretorio 

online. 

 

 

 

 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Dott. Armentano Domenico 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE SOSTITUTO DEL SERVIZIO 
ING. VACCA LUIGI 

Sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e smi 

 

 
  



SETTORE AMMINISTRATIVO - CONTABILE n. 107 del 12-04-2024  -  pag. 3  -  COMUNE 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° __________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 


